
番号 １日投与量 投与方法 投与時間 投与日（day1、day8等）

1 25mg/m2 点滴静注 5分(*1) day1、day8

2 80mg/m2 点滴静注 120分 day1

3

4

5

6

7

総コース数

備考

更新日:2022/3/23

4コース

（＊1）
 投与は開始から10分以内に終了することが望ましい。
 なお、投与後は補液等により、薬液を十分洗い流すこと。
 （詳細は添付文書参照）

day2、day3のhydrationは必要量に適宜変更。

催吐リスク 高度

皮膚組織障害分類 ロゼウス:壊死性、シスプラチン:炎症性

投与間隔 21日

プレメディケーション
（制吐対策など）

パロノセトロン0.75mg+デキサート注9.9mg
アプレピタント

レジメン名: CDDP+VNR

抗がん剤

ロゼウス

シスプラチン


